ELOETELEK
Pecsenye kacsamaj pastétom, lilahagyma lekvarral, piritott kalaccsal
Tatar beefsteak bekeverve friss zldségekkel

LEVESEK

Harcsahalaszlé

Burgonyakrémleves fustolt lazaccal

Christine gulyas*

Marhahusleves gazdagon

FOETELEK

Harcsapaprikas turés csuszaval

Turds csusza szalonna porccel

Grillezett pisztrang bulgoros aszalt paradicsomos salataval

Rosé kacsamell rakott burgonya, szilva ragu

Mangalica Tarja-steak friss lecséval, piritott ujburgonyaval, silt padron paprikaval
Vaslapon silt Ribeye steak (250 g) chimichurrival, tejféllel sajttal besutott folias burgonyaval,
kevert salataval

Bdrén silt fogas célas rizottoval, fényes spargaval

Sertésszz brassoi a la Christine

bacanbe goéngydlt sertéssziiz nyarson, karika burgonya, zéldborsékrém

Céklas rizotté mandulas aszaltparadicsomos kecskesajt golyokkal

Céklas rizottd sous vide csirkemellel

Rantott tanyasi csirkemell aszaltparadicsomos, kecskesajtkrémmel téltve, mandulas
jazminrizzsel

Rantott csirkemell vajas burgonyapiré

Christine Burger /angus marha,cheddar sajt,bacon/hasab burgonyaval, coleslow salataval
Rantott karaj vajas burgonyapurével

Marhaporkolt juhturés gnocchi

HAZI TESZTAK

Tejszines parajos penne parmezannal

Tejszines parajos penne csirkével

Tejszines parajos penne kacsaval

Tejszines parajos penne rakfarkakkal

Spagetti Marinara

olasz fliszeres paradicsom ragu, parmezan, igény szerint csipdsen is kérhetd!
Spagetti Marinara csirkemell csikok

Spagetti Marinara kacsamell csikok *

Spagetti Marinara piritott rak *

SALATAK

Cézar salata

Hus nélkil!

Cézar salata csirkemellel

Cézar salata piritott rakkal

Edes chilis kacsamell salata piritott mandula
Edes chilis csirkemell salata piritott mandula
Edes chilis rakfarkas salata piritott mandula

DESSZERTEK
Francia csokoladé torta erdei gyimélcs raguval
Turégombdce édes tejfél, meggy ragu

SAVANYUSAG

Hazi kaposztasalata
Coleslaw

Amerika majonézes kaposzta salata
Kovaszos uborka

Uborka salata

Tejfélds uborka salata

GYERMEK FALATOK
Scooby-Doo

Rantott csirkemell, burgonya plré
Garfield

Paradicsomos spagetti, trappista sajt
Spongya Bob

Bundazott sajtfalatok parolt rizzsel hazi tartar martassal

4.390 Ft
4.490 Ft

2.990 Ft
2.490 Ft
2.790 Ft
2.490 Ft

5.590 Ft
2.990 Ft
5.890 Ft
6.390 Ft
5.890 Ft

9.980 Ft

5.990 Ft
5.890 Ft

4.990 Ft
5.490 Ft

5.390 Ft

4.890 Ft
5.490 Ft
4.890 Ft
5.490 Ft

3.290 Ft
4.480 Ft
4.780 Ft
5.480 Ft
3.290 Ft

4.480 Ft
4.780 Ft
5.480 Ft

3.690 Ft

4.390 Ft
5.190 Ft
4.590 Ft
4.190 Ft
5.090 Ft

2.590 Ft
2.490 Ft

990 Ft

1.290 Ft

990 Ft

990 Ft

1.090 Ft

2.590 Ft

2.390 Ft

2.590 Ft



